Ilmo. Senhor

Geraldo Passos
MD. Secretário Municipal de Obras Viárias

Nesta Cidade

                                            Senhor Secretário,

                                            O Vereador que subscreve, no uso de sua atribuições legais que

lhe confere o regimento interno desta casa, apresenta pedido de providência para que seja
feito o patrolamento e colocação de saibro na Travessa 2 – Vila Paulo Couto - Bairro

Vicentina.
                                            Desta forma, elevamos nosso reconhecimento, antecipadamente

agradecemos a atenção que será dispensada ao presente e colocamo-nos a vosso dispor
para outros esclarecimentos que por ventura forem necessários.

                                               Atenciosamente,

                                                                                        Luciano Soares
Vereador Suplente
da Bancada do PP

São Leopoldo, 28 de junho de 2018.